

Area Crediti

Spett.le

Banca d'Italia

BARI

Oggetto: Relazione ai sensi dell'art. 6 D.M. 20 febbraio 2014, n. 57 - ANNO 2022- Comunicazione.

Con riferimento agli obblighi stabiliti dal Decreto Ministeriale in oggetto, con la presente, la sottoscritta Banca di Credito Cooperativo di San Giovanni Rotondo, appartenente al Gruppo Bancario Cooperativo Cassa Centrale Banca e soggetta all'attività di direzione e coordinamento della Capogruppo Cassa Centrale Banca - Credito Cooperativo Italiano S.p.A., con sede legale a San Giovanni Rotondo in Viale Aldo Moro n.9 numero di iscrizione al registro delle imprese di Foggia al n. 23462 e codice fiscale 001499260713, ABI N. 8810, con la presente, comunica i dati relativi all'anno 2022:

Codice ABI	08810
Domande di finanziamento giunte da imprese munite di rating di legalità	N. 7
di cui: accolte	N. 7
Numero di imprese che hanno goduto dei benefici discendenti dal rating di legalità	N. 7
di cui: riduzione dei tempi di istruttoria	N. 4
di cui: riduzione dei costi di istruttoria	N. 2
di cui: migliori condizioni economiche per la concessione del finanziamento	N. 4
Numero di imprese che non hanno goduto dei benefici discendenti dal rating di legalità	N. 0
di cui:	
Le motivazioni rivenienti dall'analisi creditizia prevalgono su quelle rivenienti dal rating di legalità	N. 0
di cui:	
La documentazione inerente il rating di legalità presentata dall'impresa è mancante e lacunosa	N. 0
di cui:	
altro: beneficiano già delle migliori condizioni per la clientela di quella fascia di mercato	N. 0

Nel rimanere a disposizione per qualsiasi ulteriore chiarimento si rendesse necessario, si porgono distinti saluti.

San Giovanni Rotondo, lì 20-04-2023

Il Responsabile Area Crediti

Enrico D'Errico

INDIRIZZO E CONTATTI

CA DI CREDITO COOPERATIVO

Sede Pgale: viale Aldo Moro n. 9. j/1013 San Giovanni Rotondo (FG)
Tel. 0882.837111 - Fax 0882.83700
www.bccsangiovannirotondo.i! – info@bccsangiovannirotondo.i!
pec: segreteria@pec.bccsangiovannirotondo.i! - legale@pec.bccsangiovannirotondo.it
facebook.com/bccsangiovannirotondo